

Årsredovisning för Trackado AB

559045-8948

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mark Zeise
Verkställande direktör

2023-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trackado AB, 559045-8948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av programvaror och webbtjänster och därmed förenlig verksamhet.

Intäkterna ökade från fg. år pga. av organiskt tillväxt (Annual Recurring Revenue (ARR) i USD växte +35% från Dec 2021 till Dec 2022) och växelkurseffekter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 441 639	901 766	784 420	529 630
Resultat efter finansiella poster	119 966	32 475	-37 528	-53 439
Soliditet %	23,2	16,1	16,3	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 166	32 475
Balanseras i ny räkning		32 475	-32 475
Årets resultat			119 966
Belopp vid årets utgång	50 000	36 641	119 966

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	36 641
Årets resultat	119 966
Summa	156 607
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	156 607
Summa	156 607

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 441 639	901 766
Övriga rörelseintäkter		1 102	678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 442 741	902 444
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 309 625	-864 413
Övriga rörelsekostnader		-13 133	-5 556
Summa rörelsekostnader		-1 322 758	-869 969
Rörelseresultat		119 983	32 475
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		-17	0
Resultat efter finansiella poster		119 966	32 475
Resultat före skatt		119 966	32 475
Årets resultat		119 966	32 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 823	189
Summa kortfristiga fordringar		10 823	189
Kassa och bank			
Kassa och bank		878 427	539 340
Summa kassa och bank		878 427	539 340
Summa omsättningstillgångar		889 250	539 529
SUMMA TILLGÅNGAR		889 250	539 529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 641	4 166
Årets resultat		119 966	32 475
Summa fritt eget kapital		156 607	36 641
Summa eget kapital		206 607	86 641
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 050	0
Övriga skulder		0	2 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		680 593	450 427
Summa kortfristiga skulder		682 643	452 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		889 250	539 529

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under året och inget arvode till styrelsen har utgått.

Underskrifter

Stockholm

Mark Zeise
Mark Zeise
Verkställande direktör

2023-03-31
Datum